
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2025 
zmiany

w zł
Dział / 

§
Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

758 Różne rozliczenia 20 402 920,62

§2110

§2380

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat
Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu

20 402 920,62

101 033,62

20 301 887,00

801 Oświata i wychowanie 27 500,00

§2701

bieżące
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządowy województw, pozyskane z 
innych źródeł (Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

27 500,00

27 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00

§6280

majątkowe

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

150 000,00

150 000,00

OGÓŁEM, w tym: 20 580 420,62

bieżące 20 430 420,62
majątkowe 150 000,00

DYREKTOR WYDZIAŁU 
/ZastEpfaZŻ’ybnika 

w WydEfele Budżetu Miasta

'Eomasz Tylel^ _ r z O K

Z1RMK16 1



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2025
W UKŁADZIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 101 033,62 101 033,62

801

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 033,62 101 033,62

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Oświata i wychowanie

101 033,62

101 033,62

101 033,62

20 329 387,00 15 301 887,00

101 033,62

101 033,62

101 033,62

5 027 500,00
80115 Technika 27 500,00 27 500,00

80116

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Szkoły policealne

27 500,00

27 500,00

5 000 000,00

27 500,00

27 500,00

5 000 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

zał 1 RMK 16 (zm kwiecień) str. 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
J 2 3 4 5 6 7 8 9

900

80195 Pozostała działalność 15 301 887,00 15 301 887,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

15 301 887,00

15 301 887,00

15 301 887,00

150 000,00

15 301 887,00

15 301 887,00

15 301 887,00

150 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 150 000,00

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

20 580 420,62

20 430 420,62

150 000,00

15 451 887,00

15 301 887,00
150 000,00

5 128 533,62

5 128 533,62
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Załącznik Nr
do uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE
w zł

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2025 rok
zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 150 000 150 000

WFOŚiGW 150 000 150 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 150 000 150 000

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 150 000 150 000

WS/01.7/24 Realizacja przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego 
"Ciepłe Mieszkanie"

WFOŚiGW 900 90005 WS

150 000

150 000

150 000

150 000
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Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2025 ROKU

(BIEŻĄCE I INWESTYCYJNE)

zmiany dotacji

2. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:

Dotacja 
podmiotowa Dotacja celowa Dotacja 

podmiotowa Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie ogółem

w tym:
- powiat

5 000 000

5 000 000

5 000 000

5 000 000

80116 Szkoły policealne ogółem 
w tym: 
- powiat

5 000 000

5 000 000

5 000 000

5 000 000

zał 6-2 RMK 16 (zm kwiecień) str.1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa Dotacja celowa Dotacja 
podmiotowa Dotacja celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem

w tym: 
- gmina

150 000

150 000

150 000

150 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu ogółem 
w tym: 
- gmina

150 000

150 000

150 000

150 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina 
powiat

5 150 000

150 000
5 000 000

5 000 000

5 000 000

150 000

150 000

zał 6-2 RMK 16 (zm kwiecień) str.2



Załącznik Nr □ 
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH 

NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NAROK 2025

1. Dochody

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

z ustawy
§ 2110

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 101 033,62 101 033,62

75814 Różne rozliczenia finansowe 101 033,62 101 033,62

OGÓŁEM 101 033,62 101 033,62
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Załącznik Nr 6
do uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2025

zmiany

w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2025 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2025 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet
Miasta Inne źródła Fundusze UE

Budżet
Miasta

Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 27 500 27 500

Razem zadania bieżące 27 500 27 500

1. ERASMUS + edycja 2021 - 2027 27 500 27 500
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zał 12 RMK 16 (zm kwiecień)


